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Spotkanie opłatkowe dla osób starszych, samotnych z
terenu Miasta i Gminy Morawica

Święta Bożego Narodzenia, to szczególny czas wypełniony nadzieją, refleksją oraz rodzinnym ciepłem i wzajemną
życzliwością. Niestety nie wszyscy mogą przeżywać ten wyjątkowy okres w gronie najbliższych. To właśnie dla osób
starszych, samotnych od wielu lat organizowane są spotkania opłatkowe. Patronem tej wspaniałej inicjatywy będącej oznaką
pokrzepienia i pamięci o osobach starszych i samotnych z terenu naszej gminy jest Urząd Miasta i Gminy Morawica. 

Przy nieocenionym wsparciu lokalnej społeczności, pracownicy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy
przygotowali i w tym roku wspaniałe spotkanie, tworzące przestrzeń do rozmów, wymiany życzliwości. Dla wielu osób
starszych i samotnych, to właśnie te chwile bliskości i zainteresowania są w okresie świątecznym bezcenne.

Tegoroczna uroczystość odbyła się w dniu 18 grudnia 2025r. w sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie. Strażacy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie dołożyli wszelkich starań, by przygotować dobre warunki do zorganizowania
spotkania opłatkowego i ugoszczenia niemal 80 osób starszych i samotnych zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy
Morawica.

Zaproszonych gości powitali oraz złożyli świąteczne życzenia Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Morawica Pan Marcin
Dziewięcki, Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy Pani Justyna Cesarz-Soja.

By wigilijnej tradycji stało się za dość, zaroszeni goście podzielili się opłatkiem składając serdeczne życzenia. Opłatki wigilijne
poświęcił Proboszcz Parafii pod wezwaniem Świętej Rodziny w Radomicach Ks. Tomasz Świerczyński.  Do wspólnego stołu
wigilijnego zasiedli również Radna Rady Miejskiej w Morawicy Pani Dorota Pietrzyk oraz Sołtys wsi Brudzów Pani Anna Buras
Kruk.

Wigilijną ucztę obfitującą w smakowite, tradycyjne potrawy przygotowały członkinie Zespołu Folklorystycznego Brudzowianki
oraz Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Brudzowie. Nieocenionym wsparciem wykazali się druhowie strażacy, którzy
zapewnili dowóz zaproszonych starszych i samotnych mieszkańców z terenu Miasta i Gminy Morawica.

Uroczyste spotkanie opłatkowe uświetniły specjalnie przygotowane na ten dzień występy Kabaretu Jeszcze Niestarszych
Panów oraz Zespołu Folklorystycznego Brudzowianki. Atmosfera spotkania była wyjątkowa, pełna pozytywnych emocji i
wzruszeń.


